



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 65/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1015212-7 CHAPEACAO E AUTO PECAS GUDOSKI LTDA Email: chapeacaopecasgudski@hotmail.com Representante: 1245-9 SEVERINO GUDOSKI									32.442,00
Lote 022 - Lote 022									32.442,00
001	33488 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO - CHAPEAÇÃO DE MAQUINAS	UN	1,00	Habilitado	CHAP. GUDOSKI		25.900,00	25.900,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	CHAP. GUDOSKI		130,84	6.542,00	*
Fornecedor: 607-6 DOVIPECAS DOIS VIZINHOS PECAS LTDA Email: dovipecasdv@hotmail.com Representante: 323490-8 JUCARA TEREZINHA BEVILAQUA									73.273,50
Lote 001 - Lote 001									32.941,00
001	30644 PEÇAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC-160	UN	1,00	Habilitado	ENAR		27.680,00	27.680,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	DOVIPECAS		105,22	5.261,00	*
Lote 002 - Lote 002									40.332,50
001	30645 PEÇAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - PC-200	UN	1,00	Habilitado	ENAR		34.995,00	34.995,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	DOVIPECAS		106,75	5.337,50	*
Fornecedor: 345-0 H D COMERCIO DE MANGUEIRAS EIRELI Email: casadasmangueiras@wn.com.br Representante: 323889-0 ALYNE STELLA MENON									371.045,25
Lote 003 - Lote 003									58.573,50
001	30667 MATERIAIS/COMPONENTES PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS	UN	1,00	Habilitado	ITALTR ACTOR		53.980,00	53.980,00	*
002	35166 SERVIÇO TAPEÇARIA	HO	50,00	Habilitado	HD		91,87	4.593,50	*
Lote 005 - Lote 005									32.331,00
001	30649 PEÇAS - MOTONIVELADORA - 135-H	UN	1,00	Habilitado	CTP USA		28.530,00	28.530,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		76,02	3.801,00	*
Lote 006 - Lote 006									30.522,50
001	30650 PEÇAS - MOTONIVELADORA - 120-K	UN	1,00	Habilitado	CTP USA		27.550,00	27.550,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		59,45	2.972,50	*
Lote 008 - Lote 008									39.957,00
001	30661 PEÇAS - MOTONIVELADORA - RG-140B	UN	1,00	Habilitado	ITALTR ACTOR		33.480,00	33.480,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		129,54	6.477,00	*



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 65/2020

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 009 - Lote 009								24.533,50	
001	30646 PEÇAS - PÁ CARREGADEIRA - WA-200	UN	1,00	Habilitado	ITALTR ACTOR		17.980,00	17.980,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		131,07	6.553,50	*
Lote 010 - Lote 010								16.266,00	
001	33475 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA MARCA NEW HOLLAND	UN	1,00	Habilitado	USINIL		11.160,00	11.160,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		102,12	5.106,00	*
Lote 011 - Lote 011								39.567,00	
001	30662 PEÇAS - RETROESCAVADEIRA - 3C	UN	1,00	Habilitado	ITALTR ACTOR		35.000,00	35.000,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		91,34	4.567,00	*
Lote 012 - Lote 012								20.030,00	
001	30664 PEÇAS - RETROESCAVADEIRA - B95	UN	1,00	Habilitado	ITALTR ACTOR		15.000,00	15.000,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		100,60	5.030,00	*
Lote 014 - Lote 014								41.170,50	
001	36344 PEÇAS - ROLOCOMPACTADOR - CS-54B	UN	1,00	Habilitado	CTP USA		35.700,00	35.700,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		109,41	5.470,50	*
Lote 015 - Lote 015								40.152,00	
001	30658 PEÇAS - ROLOCOMPACTADOR - CS-56	UN	1,00	Habilitado	CTP USA		34.900,00	34.900,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		105,04	5.252,00	*
Lote 017 - Lote 017								13.700,50	
001	30665 PEÇAS - TRATOR AGRÍCOLA - 785	UN	1,00	Habilitado	USINIL		7.000,00	7.000,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	HD		134,01	6.700,50	*
Lote 021 - Lote 021								14.241,75	
001	36345 PEÇAS - ESCAVADEIRA HIDRAULICA 160GLC	UN	1,00	Habilitado	ITALTR ACTOR		12.000,00	12.000,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	15,00	Habilitado	HD		149,45	2.241,75	*
Fornecedor: 3507-6 RONDONTEC EIRELI								50.126,00	
Email: financeiro@rondontec.com									
Representante: 331254-2 CLOVANIR GERALDO PERETTO									
Lote 018 - Lote 018								12.668,00	
001	12514 SERVIÇO DE JATEAMENTO DE PEÇAS	HO	50,00	Habilitado	RONDOTEC		114,75	5.737,50	*
002	12512 SERVIÇO DE TORNO	HO	50,00	Habilitado	RONDOTEC		138,61	6.930,50	*



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 65/2020

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 019 - Lote 019								26.151,50	
001	35164 SERVIÇO DE SOLDA - CAMINHÕES E ÔNIBUS	HO	50,00	Habilitado	RONDOTEC		53,90	2.695,00	*
002	35165 SERVIÇO DE SOLDA - SERVIÇOS DIVERSOS	HO	400,00	Habilitado	RONDOTEC		50,22	20.088,00	*
003	32233 SERVIÇO DE SOLDA MAQUINA RODOVIARIA E AGRICOLA	HO	50,00	Habilitado	RONDOTEC		67,37	3.368,50	*
Lote 020 - Lote 020								11.306,50	
001	12510 SERVIÇO DE TORNO	HO	50,00	Habilitado	RONDOTEC		59,90	2.995,00	*
002	6272 SERVIÇO DE TORNO MECÂNICO	HO	150,00	Habilitado	RONDOTEC		55,41	8.311,50	*
Fornecedor: 268-2 SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER & CIA LTDA								121.440,50	
Email: SIFAMAQ@SIFAMAQ.COM.BR									
Representante: 134232-1 SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER									
Lote 004 - Lote 004								34.687,50	
001	30648 PEÇAS - MOTONIVELADORA - 140-H	UN	1,00	Habilitado	SIDERIO		29.960,00	29.960,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	SIFAMA		94,55	4.727,50	*
Lote 007 - Lote 007								18.369,50	
001	36313 PEÇAS - MANUTENÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA - MICHIGAN 55-C	UN	1,00	Habilitado	SIDERIO		13.970,00	13.970,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	SIFAMA		87,99	4.399,50	*
Lote 013 - Lote 013								19.032,50	
001	30660 PEÇAS - ROLO COMPACTADOR - SPV 68	UN	1,00	Habilitado	SIDERIO		13.390,00	13.390,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	SIFAMA		112,85	5.642,50	*
Lote 016 - Lote 016								28.083,50	
001	30647 PEÇAS - TRATOR DE ESTEIRAS - D-65	UN	1,00	Habilitado	SIDERIO		21.450,00	21.450,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	SIFAMA		132,67	6.633,50	*
Lote 023 - Lote 023								21.267,50	
001	33487 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE RADIADORES	UN	1,00	Habilitado	SIDERIO		14.100,00	14.100,00	*
002	14896 SERVIÇOS MECÂNICOS	HO	50,00	Habilitado	SIFAMA		143,35	7.167,50	*
VALOR TOTAL:					648.327,25				